 2 место: 

Смартфон Apple A3526 iPhone 17 Pro Max 512Gb темно-синий моноблок 3G 4G 1Sim 6.9" 

1320x2868 iOS 26 48Mpix 802.11 a/b/g/n/ac/ax/be NFC GPS Protect стоимостью 189 000 

(сто восемь девять тысяч рублей) рублей и денежный приз в размере 99 615 (девяносто 

девять тысяч шестьсот пятнадцать) рублей, подлежащего удержанию НДФЛ. 

Количество 1. 

 3 место: 

Ноутбук Apple Macbook Air 15 (2025) 15-inch MacBook Air: Apple M4 chip with 10-core CPU 

and 10-core GPU, 16GB, 256GB SSD - Silver стоимостью 122 000 (сто двадцать две тысячи) 

рублей и денежный приз в размере 63 538 (шестьдесят три тысячи пятьсот тридцать 

восемь) рублей, подлежащего удержанию НДФЛ. 

Количество: 1. 

 4 – 5 место: 

Смарт-часы Apple Watch Series 11 A3333, 46мм, черный/серый космос стоимостью 45 000 

(сорок пять тысяч) рублей и денежный приз в размере 22 077 (двадцать две тысячи и 

семьдесят семь) рублей, подлежащего удержанию НДФЛ. 

Количество: 2. 

 6 – 10 место: 

Наушники Apple AirPods Pro 3 2025 A3063, A3064, A3122, Bluetooth, внутриканальные, 

белый стоимостью 30 200 (тридцать тысяч двести) рублей и денежный приз в размере 

14 108 (четырнадцать тысяч сто восемь) рублей, подлежащего удержанию НДФЛ. 

Количество 5. 

5.2. С момента получения приза Участником Стимулирующего мероприятия, последний несет 

риск его случайной утери или порчи. 

5.3. Ответственность Организатора по выдаче призов ограничена исключительно количеством